
Zarządzenie Nr 21/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie: określenia formy i trybu przekazywania sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące Gminy Bojanów oraz 

samorządowe instytucje kultury 

 

           Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.)  

zarządzam: 

§ 1 

Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych, jednostek obsługujących  Gminy Bojanów 

oraz dyrektorzy samorządowych instytucji kultury przekazują sprawozdania w zakresie 

operacji finansowych, o których mowa w § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2396 

z późń. zm.) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

profilem zaufanym 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych, 

kierownikom jednostek obsługujących  Gminy Bojanów oraz dyrektorom samorządowych 

instytucji kultury. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 23/2021 Wójta Gminy Bojanów z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 

określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz jednostki 

obsługujące  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


